
 

 

 

Vážení pacienti,  

v rámci zlepšování dostupnosti a kvality poskytované zdravotní péče sledujeme dostupnost neakutních 

výkonů v naší nemocnici. Vy se tak můžete lépe připravit na dočasnou změnu ve svém profesním a 
osobním životním rytmu. 

Následující tabulky ukazují čekací doby na vyšetření, které jsou delší než 3 týdny, a na operační výkony, 
které jsou delší než 8 týdnů. Jedná se tedy o plánované výkony, akutní výkony jsou řešeny okamžitě. 

Tyto doby jsou pouze orientační, mají informační charakter a jsou závislé na kapacitě nemocnice. 

Čekací doby na ambulantní vyšetření přesahující 3 týdny 

Echokardiografie  1-4 týdny 

EKG holter  4 týdny 

Endokrinologické vyšetření  4 týdny 

Fyzioterapie 10-12 týdnů 

Gastroenterologické vyšetření   4 týdny 

Interní a kardiologické vyšetření  4 týdny 

Ortopedie                                                                                        4-12 týdnů 

 

Čekací doby na výkony přesahující 8 týdnů 

Gastroenterologie 

Kolonoskopie 8 týdnů 

 

Ortopedie 

TEP kyčel    12-16 týdnů  

TEP koleno     12-16 týdnů 

 

Plastická chirurgie 

Abdominoplastika 20 týdnů 

Augmentace prsů 20 týdnů 

Mammoplastika 20 týdnů 

Nos septoplastika 20 týdnů 

Rekonstrukce prsu 20 týdnů 

Liposukce různých částí těla 20 týdnů 

Facelift 20 týdnů 

Valy stehen 20 týdnů 

Valy paží 20 týdnů 

Labioplastika 20 týdnů 

Modelace a zmenšení hýždí 20 týdnů 

Augmentace hýždí 20 týdnů 

 

Aktualizace: 3/2025 


